UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 8/2025/SECCONCUR/CONCUR/REITORIA

Processo nº 23086.015287/2023-70

Interessado: Divisão de Patrimônio, Assessoria Acadêmica e Administrativa - PRPPG, Pró-
Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, Diretoria de Pesquisa

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI , no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
INFORMA que o Conselho de Curadores em sua 324.ª reunião extraordinário, realizada em dezesseis de
dezembro de 2024, homologou por unanimidade, o do Recebimento da doação pelo CNPq.

Carlos Henrique Alexandrino

Referência: Processo nº 23086.015287/2023-70 SEI nº 1696955

Despacho 8 Concur (1696955)         SEI 23086.015287/2023-70 / pg. 1

	Despacho 8 Concur (1696955)